

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО «ЮНИС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	17	19/19	0/0	19/19	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	24	0	24	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Исполнительный аппарат																							
	<i>Отдел по закупкам и МТО</i>																							
240/18-К-1	Начальник отдела по закупкам и МТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240/18-К-2	Ведущий специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение производственная площадка №1																							
	<i>Отдел транспорта ОП №1</i>																							
240/18-К-3	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 гос.№ К639РЕ 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

240/18-К-4	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 гос.№ P524KM 152)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-5	Водитель автомобиля (УАЗ 390995 гос.№ K662PE 43)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-6	Водитель автомобиля (УАЗ 390995 гос.№ K665PE 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-7	Водитель автомобиля (ГАЗ - 33212 гос.№X579PB 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-8	Водитель автомобиля (LADA LARGUS гос.№X425PB 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-9	Машинист экскаватора (JCB 3СХ гос.№ 3731 КТ 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-10	Машинист экскаватора (JCB 3СХ гос.№ 1043 КТ 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-11	Машинист экскаватора (Hyundai R-140-9S гос.№ 3736 КТ 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-12	Водитель автомобиля (КАМАЗ КО 505А гос.№ X001OT 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная площадка №2 Кировской автоколонны																							
<i>Отдел транспорта ПП №2</i>																							
240/18-К-13	Водитель автомобиля (Chevrolet Niva гос.№K583PE 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-14	Водитель автомобиля (Chevrolet Niva гос.№K716PE 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-15	Водитель автомобиля (Hyundai Solaris гос.№K678PE 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-16	Водитель автомобиля (Toyota LC Prado 150 гос.№X198PB 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-17	Водитель автомобиля (КАМАЗ - 4589 MR гос.№ X834PB 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/18-К-18	Водитель автомобиля (LADA LARGUS гос.№X367PB 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Кирова-Чепецк																							
<i>Отдел транспорта ОП г.Кирова-Чепецк</i>																							
240/18-К-19	Водитель автомобиля (МАЗ 457043 гос.№ X393KO 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора-технический директор

(должность)

(подпись)

Девятьяров Д.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель обособленного подразделения в г.Кирово-Чепецк (должность)	(подпись)	Ворожцов М.С. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела по экономике и финансам (должность)	(подпись)	Костылева Е.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Руководитель обособленного подразделения ПП №2 (должность)	(подпись)	Лебедев Е.А. (Ф.И.О.)	(дата)
Главный механик - отдел главного механика (должность)	(подпись)	Нелюбин В.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Инженер по охране труда - отдел охраны труда (должность)	(подпись)	Никифорова Н.И. (Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по работе с персоналом - отдел персонала (должность)	(подпись)	Стяжкина Н.Г. (Ф.И.О.)	(дата)
Уполномоченный по охране труда ОП ПП в г.Кирово-Чепецк (должность)	(подпись)	Утробин С.Л. (Ф.И.О.)	(дата)
Уполномоченный по охране труда от трудового коллектива (должность)	(подпись)	Шишкин И.Н. (Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2074 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Хохрин Артем Владимирович (Ф.И.О.)	19.11.2018 (дата)
---------------------------------	-----------	---------------------------------------	----------------------